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Tarife anlaşmalarına dair bekleyiş sürüyor
ABD Başkanı Donald Trump’ın yüksek oranlı gümrük tarifelerinin
devreye gireceğini belirttiği 7 Temmuz’a az bir zamanın kaldığı
süreçte ticaret müzakereleri yakından takip ediliyor. Trump, bu tarihi
uzatmaya gerek olmadığını düşündüğünü açıklarken; ABD Ticaret
Bakanı Howard Lutnick, yakın zamanda 10 büyük ticaret ortağıyla
da anlaşmaların imzalanmasının hedeflediğini belirtti. Haziran
ayının son haftasında da ABD ve Çin arasında daha önce
mutabakata varılan konularda ticaret anlaşmasının imzalanması
küresel risk iştahını desteklemişti. Trump’ın üst düzey danışmanları
pazartesi günkü açıklamalarında, ABD’nin bir düzineye yakın ticaret
ortağı ile anlaşmaların, tarifelerin devreye girmesi planlanan 9
Temmuz’a kadar tamamlanmasının beklendiğini açıkladı. Ancak
Trump’ın Çin ve İngiltere ile yaptığı diğer iki anlaşma bir gösterge
olarak alınırsa, bunlar da temel sorunları çözen kapsamlı
anlaşmalar yerine, çerçeve anlaşmalarla sınırlı kalabilir. ABD
Başkanı Donald Trump perşembe günkü açıklamasında, Vietnam
ile bir ticaret anlaşması yaptığını ve bu anlaşma kapsamında yüzde
20 oranında gümrük vergisi uygulanacağını duyurdu. Piyasadaki
dikkatler ise ABD ile Avrupa Birliği arasındaki görüşmelerde. Avrupa
Birliği’nin birçok ihracat ürününe yüzde 10’luk genel gümrük vergisi
uygulanmasını öngören ticaret anlaşmasını kabul etmeye hazır
olduğu ancak ABD’nin ilaç, alkol, yarı iletkenler ve ticari uçaklar gibi
kilit sektörlerde daha düşük oranlar taahhüt etmesini isteğine
yönelik haberler öne çıkarken, özellikle ABD’nin otomobillere ve
otomobil parçalarına uyguladığı yüzde 25’lik gümrük vergisi ile çelik
ve alüminyuma uyguladığı yüzde 50’lik gümrük vergisini etkili bir
şekilde düşürmek için kota ve muafiyetler talep ediliyor. Avrupa
Birliği, ABD’ye yaptığı neredeyse tüm ihracatlara uygulanan gümrük
vergilerinin yüzde 50’ye çıkmasından önce, 9 Temmuz’a kadar bir
ticaret anlaşması imzalamak zorunda olup, süreçle ilgili gelişmeler
önemini korumaktadır. Bununla birlikte Beyaz Saray’ın ABD'nin
ticaret ortaklarına tek taraflı gümrük vergisi oranlarını belirleyen
mektuplarını cuma gününden itibaren göndermeye başlayabileceği
açıklaması tarife kaynaklı belirsizlikleri yeniden arttırdı. ABD
Başkanı Trump yaptığı son açıklamalarda, BRICS'in Amerikan
karşıtı politikalarına uyum sağlayan ülkelere ek yüzde 10 gümrük
vergisi uygulanacağını belirtirken, aynı zamanda yeni tarife
mektubu ve ticaret anlaşması teklifinin 7 Temmuz Pazartesi günü
öğleden sonra (TSİ 19.00) itibarıyla çeşitli ülkelere gönderileceğini
ifade etti. Trump, tekliflerin “nihai” ve “müzakere edilemez”
olduğunu vurguladı.

Hatırlanacağı üzere, yılın ilk çeyreğinde Trump’ın tarifeler
konusunda attığı sert adımlar, ticaret savaşı ve resesyon kaynaklı
endişeleri ciddi ölçüde artırarak riskli varlıklarda satış baskısının
derinleşmesine yol açmıştı. Ancak mayıs ayı başında Çin’le varılan
mutabakat ve diğer ülkelerle de başlayan müzakereler,
piyasalardaki tarife kaynaklı endişeleri ve resesyon korkularını
yatıştırarak risk iştahı ve hisse piyasalarında toparlanmaların
yaşandığı bir süreci beraberinde getirdi. En nihayetinde, ABD’nin
başta Avrupa Birliği olmak üzere ticaret konusunda yürüttüğü
müzakereler ve yeni anlaşmaların sağlanıp sağlanamayacağı son
derece önemli olacak ve yakından takip edilecektir. Özellikle ABD
ile Avrupa Birliği arasında bir anlaşmaya varılamaz ve karşılıklı
tarifeler gündeme gelecek olursa, bu durum risk iştahı üzerinde
yeniden baskı oluşturabilir. 

Haftalık Veriler

Hisse Senedi
Piyasaları Kapanış Haftalık (%) Aylık (%)

BIST - 100 10,275.75 9.26 8.45
BIST - 30 11,492.17 9.60 9.15
BIST Mali 13,204.76 9.43 15.00
BIST Sanayi 12,891.41 7.68 5.35
BIST - 30 Vadeli 12,153.00 15.65 13.57

Sabit Getirili Menkul
Kıymet Kapanış Haftalık (%) Aylık (%)

Türkiye 2 Yıllık 39.57 0.78 3.56
Türkiye 10 Yıllık 30.84 0.60 2.74
Gecelik Faiz 46.83 0.89 3.96

Emtia ve Pariteler Kapanış Haftalık (%) Aylık (%)
Altın (Ons/$) 3,316.95 0.51 -1.21
Brent Petrol 67.92 2.40 5.01
USD/TRY 39.85 -0.15 1.72
EUR/TRY 46.94 0.43 4.97
Döviz Sepeti 43.32 0.33 3.36

Yurtdışı Piyasalar Kapanış Haftalık (%) Aylık (%)
Fransa 7,696.27 0.06 -1.39
Almanya 23,787.45 -1.02 -2.01
İngiltere 8,822.91 0.27 0.25
S&P 500 6,279.35 1.72 5.17
Çin 3,472.32 1.40 2.85
Dow Jones 44,828.53 2.30 5.66
Honk Kong 23,916.06 -1.52 1.11
Nasdaq 20,601.10 1.62 5.86
Japonya 39,810.88 -0.85 5.47
Hindistan 83,432.89 -0.74 3.01
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ABD’de vergi tasarısı ve tarım dışı istihdam verisi takip edildi

ABD Başkanı Donald Trump'ın 3,3 trilyon dolarlık vergi ve harcama
kesintisi tasarısı, salı günkü oylamada 51’e karşı 50 oy ile
Senato'dan geçti. Temsilciler Meclisi'ne giden paket, 4,5 trilyon
dolarlık vergi kesintilerini 1,2 trilyon dolarlık harcama kesintileriyle
birleştiriyor. Söz konusu tasarıda, eyalet ve yerel vergi indirimlerinin
artırılması, bahşiş ve fazla mesai gelirlerinden alınan vergilerin
kaldırılması ve 2017'de yürürlüğe giren vergi indirimlerinin süresinin
uzatılmasının yanı sıra, harcama kesintileri yapılması da
öngörülüyor. ABD Başkan Donald Trump'ın vergi indirimi paketi,
Cumhuriyetçilerin kontrolündeki Temsilciler Meclisi'nde perşembe
günü yapılan oylamada 214'e karşı 218 oyla kabul edildi.
Uluslararası Para Fonu (IMF) Sözcüsü Julie Kozack, IMF'nin ABD'nin
bütçe açığını zamanla düşürmesi gerektiği yönündeki tutumunu
koruduğunu belirterek, vergi indirimi tasarısının borcun azaltılması
tavsiyesine ters düştüğünü söyledi. ABD’nin artan borçluluğu, ABD
Doları’nın küresel çapta rezerv para birimi konumunun tartışılmasına
ve ABD varlıklarına yönelik güvenin azalmasına neden olurken, 2025
yılının ilk yarısında dolardaki zayıf görünümün ana nedenlerinden
birinin de elbette tarife kaynaklı gelişmelerin yanında ABD’nin artan
borçluluğu ve belirttiğimiz güven azalması olduğunu söyleyebiliriz. 

Ekonomik tarafta ise geçen hafta perşembe günü açıklanan haziran
ayına ilişkin tarım dışı istihdam verisi piyasaların yakın takibindeydi.
Tarım dışı öncesinde çarşamba günü açıklanan ADP özel sektör
istihdam değişimi haziran ayında piyasadaki artış beklentisine karşın
33 bin kişi azalış kaydetti ve iki yıldan uzun bir süre sonra ilk kez
daralma gösterdi. Bu veri sonrasında tarım dışı istihdam verisinin
önemi daha da arttı. Ancak perşembe günü açıklanan tarım dışı
istihdam verisi piyasadaki 106 bin olan beklentinin üzerinde 147 bin
artış gösterdi ve işsizlik oranı %4,2’den %4,1 oranına geriledi.
Tahminlerin üzerinde gelen istihdam verisi, ABD ekonomisinin
yavaşlayacağına dair endişeleri yatıştırırken, Fed’in faiz indirimi için
eylülü bekleyebileceği yönündeki beklentileri güçlendirdi. Birçok Fed
yetkilisi ve Fed Başkanı Powell tarife kaynaklı fiyat artışlarının
enflasyonu kalıcı bir şekilde artırmayacağına dair güven kazanmak
için birkaç aya daha ihtiyaç olduğunu vurgularken, piyasadaki genel
beklentiler Fed’in ilk faiz indirimine eylül ayında gideceği yönünde
şekillenmeye devam ediyor.

Yurt içinde enflasyon rakamları açıklandı

3 Temmuz Perşembe günü yurt içinde açıklanan haziran ayı TÜFE
rakamı piyasadaki medyan beklenti olan %1,50 ve bizim beklentimiz
olan %1,40 seviyesinin hafif altında aylık bazda %1,37 oranında artış
kaydetti. Haziran 2024’teki %1,64’lük rakamın seriden çıkmasıyla,
yıllık TÜFE enflasyonu %35,4’ten %35,0’e geriledi. Böylece yıllık
TÜFE enflasyonu Mayıs 2024’te gördüğü %75,5 zirvesinden itibaren
her ay gerilemiş oldu. Çekirdek TÜFE enflasyonu ise %1,80’lik
beklentimize karşılık %1,93’lük gerçekleşmenin ardından (Haziran
2024: %1,73) yıllık bazda %35,4’ten %35,6’ya yükseldi. Yurtiçi ÜFE
enflasyonu ay içinde petrol fiyatlarındaki yükselişin de etkisiyle aylık
%2,46 seviyesinde gerçekleşerek, yıllık bazda %23,1’den %24,5’e
yükseldi. Geçen ay %-0,7 seviyesinde gelerek olumlu sürpriz yapan
gıda enflasyonu haziran ayında -%0,3 gerileyerek düşünü sürdürdü.
Öte yandan, hizmet enflasyonunda ise geçen ayki %1,7’lik
gerçekleşmenin ardından %2,7’ye doğru bir yükseliş yaşandı. Alt
detaylarda eğitim, ulaştırma ve kira başta olmak üzere genele
yayılan bir artış eğilimi olduğunu söyleyebiliriz. Aylık hizmet
enflasyonunun mevsimsel etkilerle temmuz ve ağustos aylarında
biraz yüksek seyredebileceğini düşünüyoruz. Aylık bazdaki yükselişe
rağmen, yıllık bazda hizmet enflasyonunda da düşüş trendi devam
etti. Nisan 2024’te %97,0 ile zirve seviyeye ulaşan yıllık hizmet
enflasyonu haziran ayında %51,2’den %50,3’e geriledi. 

TCMB’nin 22 Mayıs’taki Enflasyon Raporu toplantısından itibaren bir
faiz indirim sinyali verdiğini belirtiyoruz, ki beklentilerin altında gelen
Mayıs enflasyonu 19 Haziran toplantısında sınırlı da olsa bir indirim
ihtimalini güçlendirmişti. Ancak, TCMB İsrail-İran gerilimiyle birlikte
hızla yükselen petrol fiyatları nedeniyle temkinli tarafta kalarak, 19
Haziran’da politika faizini sabit tuttu. Bununla beraber, TCMB’nin
gerektiğinde para politikası “sıkılaştırılacaktır” vurgusunu “para
politikası araçları etkili şekilde kullanılacaktır” şeklinde revize etmesi,
24 Temmuz toplantısında faiz indirim beklentilerini iyiden iyiye
güçlendirdi. Döviz rezervlerinde yurt içi ya da yurtdışı kaynaklı olarak
bir geri dönüş olmayacağı varsayımıyla, TÜFE enflasyonunda
süregelen düşüşle birlikte TCMB’nin Temmuz’da 300 - 350 baz puan
arası bir indirimi gündeme alabileceğini düşünüyoruz.

BIST100’de 10.000 üzerinde kalcıılık önemli

30 Haziran Pazartesi günü Kurultay davasının eylül ayına
ertelenmesiyle piyasaların dikkati TCMB’nin yeniden başlayacak olan
faiz indirimlerine döndü. Borsa İstanbul’da faiz indirim beklentilerinin
fiyatlanmasıyla pazartesi günü oldukça güçlü bir yükseliş yaşandı.
Pazartesi günü bankacılık sektöründe tavan fiyatlamalar gözlenirken,
haftanın ilk yarısında bankacılık ve holding sektörü öncülüğünde
genele yayılan alımlarla Borsa İstanbul’da pozitif hava etkisini
sürdürdü. Güçlü yükselişlerin ardından haftanın ikinci yarısında
endekste dalgalı bir seyir gözlendi. Böylece BIST100 Endeksi geçen
haftayı %9,26 oranında güçlü bir yükselişle 10.276 puandan
tamamladı. İç dinamiklerdeki gelişmelerin yakından takip edildiği
süreçte, endekste yaşanabilecek düzeltmelerde psikolojik öneme
sahip 10.000 seviyesi ilk güçlü ve kritik destek noktasıdır. Yükseliş
eğiliminin devamlılığı açısından üzerinde tutunmanın önem taşıdığı
10.000 puan altındaki fiyatlamalarda düzeltme eğilimi etkisini
sürdürebilir. Bu durumda 9.900 – 9.830 – 9.770 ve 9.680 seviyeleri
destek olarak takip edilecektir. Bu seviyeler de kırılacak olursa 200
günlük üssel ortalama (9.570) yeniden test edilebilir. Endekste
10.000 puan üzerinde tutunma çabasının gözlenmesi ve tepki
alımlarının kaydedilmesi halinde ise 10.140 – 10.200 seviyeleri kısa
vadeli direnç noktaları olup, devamında 10.250 – 10.300 ve 10.380
seviyeleri direnç konumunda bulunmaktadır. Geçen hafta güçlü bir
direnç olarak çalışan 10.300 – 10.380 bölgesi aşılabilirse 10.500 –
10.600 - 10.680 ve 10.750 seviyeleri direnç olarak takip edilebilir. 
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Yeni Haftada Ne Konuşacağız?

Küresel piyasalar, ABD'nin ticaret anlaşmasına yönelik gelişmeleri
yakından izliyor. 09 Temmuz tarihine kadar ABD'nin birçok ülkeye
mektup göndereceği ve 09 Temmuz tarihinden sonraya bunun
ertelenmeyeceği biliniyor. Anlaşmaların ise yürürlüğe 01 Ağustos
itibariyle gireceği belirtildi. Bu iyimserlik şimdilik piyasaları
desteklerken, yeni haftada anlaşma haberleri takip edilecek. ABD
Başkanı Trump, beklenen vergi tasarısını imzaladı ve hayata geçirdi.
Bu tasarı sebebiyle ABD'de bütçe yükünün daha da artacak olması,
piyasaları endişelendiren bir başka konu olarak takip edilmektedir.
Trump, bu tasarının ekonomi açısından olumlu olacağını
değerlendirmesine karşın piyasalarda bununla ilgili tedirginliğin
devam ettiğini belirtebiliriz. Bu hafta ABD'de veri takvimi, geçtiğimiz
haftaya göre sakin. Haftanın en majör başlığı, Fed'in haziran ayında
yapmış olduğu toplantısının tutanakları olarak görülmektedir. İki gün
süren toplantının satır aralarına bakılacak. Fed'den son dönemde
gelen açıklamalar, faiz konusunda hala temkinli duruşu koruyacakları
yönünde bulunuyor. Tutanaklarda, faizle ilgili mesajlar önemli
olacaktır. Bu hafta, Çin ve Almanya'da haziran ayı enflasyon verileri
açıklanacak. İngiltere'de büyüme verisi izlenecek. Hafta içerisinde,
Avrupa ve ABD Merkez Bankaları üyelerinin konuşmaları da
yakından takip edilecektir. Yurt içinde açıklanacak veriler bulunurken,
piyasalar 24 Temmuz tarihinde yapılacak TCMB faiz kararı
toplantısına yönelik beklentileri fiyatlara yansıtmaya başladı. Bu
haftada, Merkez beklentileri gündemde kalacaktır. 

Türkiye

Yurt içi piyasalarda, 10 Temmuz Perşembe, Türkiye'de mayıs ayı
sanayi üretimi takip edilecek. Perşembe günü, TCMB banka ve para
istatistikleri de izlenecek. 11 Temmuz Cuma, mayıs ayına yönelik cari
işlemler dengesi verisi takip edilecek. Hafta içerisinde,
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve ekonomi yönetiminden
gelecek olası açıklamalar takip edilebilir.

Avrupa

Avrupa piyasalarında, 07 Temmuz Pazartesi, mayıs ayı perakende
satışlar verisi izlenecek. Almanya'da mayıs ayı sanayi üretimi takip
edilecek. 11 Temmuz Cuma, Almanya'da enflasyon günü ve haziran
ayı enflasyonu açıklanacak. Avrupa Merkez Bankası üyelerinin
konuşmaları yakından izlenirken, bu hafta içinde gelecek açıklamalar
önemli olacaktır. 

ABD

ABD piyasalarında bu hafta veri takvimi geçtiğimiz haftaya görece
daha sakin görülmektedir. 09 Temmuz Salı, Fed'in haziran ayında
yapmış olduğu toplantısının tutanakları yayınlanacak. 10 Temmuz
Perşembe, haftalık işsizlik maaşı başvuruları izlenecek. Hafta
içerisinde, Fed üyelerinin konuşmaları ön planda olacaktır. Fed'in
toplantısı temmuz ayının sonunda, toplantıya doğru zaman
daraldıkça, Fed üyelerinden gelen açıklamalarda, beklentileri
etkileyebiliyor.
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KAP Haberleri

2025 yılı Haziran ayında geçen yılın aynı ayına göre; ihracat %8,0
oranında artışla 20,5 milyar dolar, ithalat %15,3 oranında artışla 28,7
milyar dolar oldu. 2025 yılı Ocak-Haziran döneminde ise ihracat
%4,1 oranında artışla 131,4 milyar dolar, ithalat %7,2 oranında
artışla 180,9 milyar dolar olarak gerçekleşti.

2025 yılı Haziran ayında geçen yılın aynı ayına göre;

İhracatın ithalatı karşılama oranı 4,8 puan azalarak %71,5 olarak
gerçekleşti.• Enerji verileri hariç tutulduğunda, ihracatın ithalatı
karşılama oranı 7,6 puan azalarak %79,3 olarak gerçekleşti.• Enerji
ve altın verileri hariç tutulduğunda ise, ihracatın ithalatı karşılama
oranı 6,8 puan azalarak %84,1 olarak gerçekleşti.

Haziran 2025 Dış Ticaret Açığı
Haziran 2024'te dış ticaret açığı 5,9 milyar dolar iken, Haziran
2025'te bu açık 8,2 milyar dolara yükselmiştir.  Artış oranı %38,8. Bu
artışta özellikle ithalatın %15,3 oranında yükselmesi etkili olmuştur.

Ocak-Haziran Dönemi (6 Aylık) Veriler

2024 yılı ilk 6 ayında dış ticaret açığı 42,5 milyar dolar, 2025 aynı
dönemde ise 49,4 milyar dolar. Açıkta %16,3’lük bir artış var. Bu
dönemde ithalat artışı (%7,2), ihracat artışının (%4,1) üzerinde
kalmıştır. Bu da açığın genişlemesinde belirleyici olmuştur.

Son 12 Ay Yıllıklandırılmış Veriler (Temmuz 2024 – Haziran 2025)

Yıllık dış ticaret açığı 89,2 milyar dolara ulaşmış durumda. Bu rakam,
bir önceki 12 aylık döneme göre %1,9’luk bir artışa işaret ediyor. Her
ne kadar artış oranı sınırlı görünse de, ihracatın ithalatı karşılama
oranı %75 seviyesinde kalmıştır.

Haziran ayında Geniş Ekonomik Grupların (BEC) sınıflamasına göre,
en çok ihracat 10,75 milyar dolarla (%11,3 artış) “Hammadde (Ara
malları)” grubunda yapılırken, bu grubu sırasıyla 6,5 milyar dolarla
(%0,3 artış) “Tüketim Malları” ve 2,8 milyar dolarla (%13,7 artış)
“Yatırım (Sermaye) Malları” grupları takip etti.

Haziran ayında Geniş Ekonomik Grupların (BEC) sınıflamasına göre,
en çok ithalat 19,4 milyar dolarla (%11,8 artış) “Hammadde (Ara
malları)” grubunda yapılırken, bu grubu sırasıyla 5 milyar dolarla
(%32,5 artış) Tüketim Malları” ve 4,2 milyar dolarla (%13,5 artış)
“Yatırım (Sermaye) Malları” grupları takip etti.

AKSA AKRLİK / AKSA 04.07.2025 17:00:46
Şirketin %50 oranında pay sahibi olduğu DowAksa Advanced
Composites Holdings’de, diğer ortak Dow Europe Holding’e ait kalan
%50 oranındaki payların tamamının Şirket tarafından devralınması
işlemine Rekabet Kurulu tarafından izin verilmiştir. (NÖTR)

ALTINAY SAVUNMA / ALTNY 05.07.2025 07:22:32
Şirket ile yurtiçinde yerleşik müşteri arasında, Kritik Üretim
Teknolojilerinin tedarikine yönelik olarak 2.455.000 EUR + KDV
tutarında sözleşme imzalanmıştır. (SINIRLI POZİTİF)

LOKMAN HEKİM / LKMNH 04.07.2025 19:49:41
Pay geri alım kapsamında 15,13 TL - 15,30 TL fiyat aralığından
114.250 adet alış işlemi gerçekleştirilmiştir. Geri alım programı
çerçevesinde gerçekleştirilen işlemle birlikte şirket sermayesindeki
payları %3,11'e ulaşmıştır. (SINIRLI POZİTİF)

Bugün sermaye artırımı gerçekleştirecek şirketler:
GSRAY (%150– Bedelli), Ref. Fiyat: 1,28 TL

Kamuyu Aydınlatma Platformu’na 07.07.2025 saat 07:58’e kadar
gelen haberleri kapsamaktadır.

*Pay geri alım programı kapsamında 04.07.2025 tarihi itibariyle
gerçekleştirilen pay geri alım bildirimleri için tıklayınız.
 

*Şirket haberleri araştırma birimi tarafından hazırlanmaktadır.

*SPK ve BIST kararıyla Tedbir Kapsamındaki Pay Senetlerine
buradan ulaşabilirsiniz.

*Kredili İşlemde Öz Kaynak Tamamlama Bildirimi ve Resen Satış
Hakkında Bilgilendirmeye ulaşmak için TIKLAYINIZ…
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BIST-100 Endeksinde Geçen Hafta En Çok Yükselen ve Düşen İlk 10 Hisse

YÜKSELENLER

Yükselenler Son
Değer

Değişim
%

Önceki Hafta
Ort. Günlük

İşlem Hacmi

Geçen Hafta
Ort. Günlük

İşlem Hacmi

İşlem Hacmi
Haftalık Ort.

Değişim %
FENER 13.77 31.09 308,963,477 1,338,110,398 333.1
OBAMS 57.95 23.82 521,175,946 1,043,906,647 100.3
MAVI 41.60 17.85 416,193,812 764,963,204 83.8
CWENE 16.55 17.71 95,813,282 274,028,125 186.0
CIMSA 52.10 16.35 442,924,934 634,489,420 43.2
ISCTR 14.11 16.13 4,514,955,782 9,906,996,872 119.4
CLEBI 1,777.00 16.07 220,962,043 362,783,257 64.2
SKBNK 6.93 15.50 341,562,507 1,005,051,161 194.3
KRDMD 26.18 15.23 1,264,099,751 2,200,752,363 74.1
TOASO 212.60 15.04 893,002,338 1,523,960,554 70.7

DÜŞENLER

Düşenler Son
Değer

Değişim
%

Önceki Hafta Ort.
Günlük İşlem

Hacmi

Geçen Hafta Ort.
Günlük İşlem

Hacmi

İşlem Hacmi
Haftalık Ort.

Değişim %
TUREX 11.02 -40.85 2,721,532,661 2,267,140,742 -16.7
BALSU 19.43 -4.19 354,539,214 214,310,398 -39.6
MAGEN 33.00 -2.19 275,265,288 132,276,918 -51.9
BINHO 199.90 -1.19 495,037,237 397,823,826 -19.6
TKFEN 109.50 -0.90 549,663,602 446,462,238 -18.8
BTCIM 4.48 -0.88 486,513,722 274,653,348 -43.5
GENIL 158.50 -0.63 290,132,300 298,966,294 3.0
DSTKF 370.75 -0.54 662,870,499 1,774,985,562 167.8
GRSEL 284.00 -0.35 386,543,876 771,194,832 99.5
KTLEV 8.05 -0.12 937,529,254 1,304,651,557 39.2

BIST-100 Endeksinde Geçen Hafta İşlem Hacmi Artan ilk 15 Hisse

Hisse Haftalık Bazda Hacim
Değişimi (%)

Haftalık İşlem
Hacmi

Haftalık
Getiri

Kapanış F/K PD/DD 21 Günlük
Ort.

50 Günlük
Ort.

100 Günlük
Ort.

200 Günlük
Ort.

500 Günlük
Ort.

FENER 333.10 520,450,473.96 31.09 13.77   11.15 10.79 10.71 10.36 10.43
GESAN 269.66 72,988,795.44 10.99 43.42 11.68 1.79 40.66 41.85 44.98 45.36 61.90
OYAKC 242.06 345,152,707.04 14.46 23.74 16.37 2.49 21.76 22.62 25.40 22.36 18.92
SKBNK 194.25 399,472,399.93 15.50 6.93 8.49 1.55 5.51 5.22 4.75 4.58 4.26
EGEEN 186.94 68,524,532.50 6.26 7,600.00 41.09 3.57 7,582.14 8,269.15 8,760.49 9,473.39 10,489.44
CWENE 186.00 122,743,273.12 17.71 16.55 34.46 1.64 14.57 15.32 16.45 19.26 28.48
DSTKF 167.77 301,408,900.00 -0.54 370.75 55.20 13.70 329.92 273.32 197.20   
ALFAS 159.01 42,956,760.30 10.34 44.38 22.50 3.92 41.86 44.23 49.71 54.33 78.67
GSRAY 153.72 174,374,666.43 6.25 1.70  1.59 1.63 1.83 1.87 2.03 2.31
ODAS 136.29 101,723,193.96 7.22 5.20  0.46 4.91 4.92 5.10 5.61 8.14
ALARK 125.46 213,163,857.25 10.43 87.35 31.66 0.60 80.79 85.24 85.51 87.30 98.98
EUPWR 125.42 79,911,380.26 10.98 27.70 59.26 2.14 25.87 26.29 29.56 31.15 43.70
CCOLA 124.03 100,009,273.22 9.92 52.65 11.94 2.53 49.51 50.38 51.59 52.84 51.02
ISCTR 119.43 6,056,070,310.13 16.13 14.11 8.04 1.08 12.10 11.29 12.47 12.76 11.55
TTKOM 118.53 497,330,812.40 9.68 61.20 21.30 1.30 57.44 57.36 53.94 50.46 40.06

*Haftalık Bazda Hacim Değişimi altında son hafta gerçekleşen toplam işlem hacimin bir önceki haftanın toplam işlem hacmine göre değişimini
vermektedir.

BIST-100 Endeksinde Geçen Hafta İşlem Hacmi Düşen ilk 15 Hisse

Hisse Haftalık Bazda Hacim
Değişimi (%)

Haftalık İşlem
Hacmi

Haftalık
Getiri

Kapanış F/K Pd/DD 21 Günlük
Ort.

50 Günlük
Ort.

100 Günlük
Ort.

200 Günlük
Ort.

500 Günlük
Ort.

ALTNY -64.73 1,141,690,663.25 4.23 85.10 37.99 5.25 85.51 79.22 80.29 83.92  
MAGEN -51.95 179,881,791.92 -2.19 33.00  2.99 33.53 31.62 29.26 25.00 21.36
BTCIM -43.55 405,180,558.38 -0.88 4.48 714.06 1.33 4.90 5.06 4.68 4.72 4.33
GRTHO -42.90 106,632,982.00 0.51 345.00 47.81 7.49 350.70 313.26 304.45 221.09 122.61
BALSU -39.55 256,470,092.19 -4.19 19.43 54.73 5.13 19.75 19.32    
ENERY -36.33 331,051,132.53 6.26 7.13 27.02 2.10 6.54 5.41 4.51 4.23  
BINHO -19.64 446,152,234.90 -1.19 199.90  0.62 198.28 238.37 243.56 277.69  
TKFEN -18.78 539,892,050.20 -0.90 109.50 100.40 1.25 117.78 122.62 111.13 89.85 64.16
TUREX -16.70 83,835,335.34 -40.85 11.02 64.85 2.12 17.78 25.65 23.50 18.04 9.96
TUPRS -13.33 3,068,480,926.50 8.24 147.20 15.78 1.01 137.79 131.49 130.15 134.71 131.71
PASEU -10.50 258,535,383.15 1.10 83.00 222.01 27.16 83.22 74.61 56.26 41.47 26.54
RALYH -8.75 320,962,368.40 7.83 104.00 25.23 8.69 100.18 113.40 101.97 77.81 46.65
MPARK -7.82 59,293,297.50 9.08 354.50 12.46 2.59 332.66 333.61 337.75 351.30 274.50
PGSUS -6.37 1,868,071,864.40 8.13 259.50 9.17 1.61 244.00 242.82 248.61 238.61 203.24

*Haftalık Bazda Hacim Değişimi altında son hafta gerçekleşen toplam işlem hacimin bir önceki haftanın toplam işlem hacmine göre değişimini
vermektedir.
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Dünya Borsaları Haftalık Değişim %

Dünya Borsaları Yılbaşına Göre Değişim %

Dünya Borsaları 52 Haftalık Fark %
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Para Birimleri Haftalık Değişim %

Para Birimleri Yılbaşına Göre  Değişim %

Para Birimleri 52 Haftalık Değişim %
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Gedik Yatırım Menkul Değerler A.Ş. - Yatırım Danışmanlığı Birimi

E-Posta : gyd@gedik.com

Adres : Altayçeşme Mah. Çamlı Sok. Pasco Plaza, No:21, İç Kapı No:45, K:10-11-12 Maltepe/İstanbul

Tel :(0216) 453 0053

Yatırım Danışmanlığı Birimi

Mesut KURT Müdür mkurt@gedik.com
Eda KARADAĞ Müdür Yardımcısı eda.karadag@gedik.com
Onurcan BAL Müdür Yardımcısı onurcan.bal@gedik.com
Betül GEDİK Yönetmen betul.gedik@gedik.com
Ceren TABAN Yönetmen ceren.taban@gedik.com
Yılmaz ALTUN Yatırım Danışmanı yilmaz.altun@gedik.com
Elif KAYA Uzman ekaya@gedik.com

YASAL UYARI

Burada yer alan bilgiler Gedik Yatırım tarafından bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Yatırım sinyal, bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım
danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar
ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan sinyal, yorum ve tavsiyeler,
herhangi bir yatırım aracının alım satım önerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri
tercihlerinize uygun olmayabilir ve sadece burada yer alan bilgilere ve sinyallere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun
sonuçlar doğurmayabilir. Burada yer alan sinyaller, fiyatlar, veriler ve bilgilerin tam ve doğru olduğu garanti edilemez; içerik, haber
verilmeksizin değiştirilebilir. Tüm sinyal ve veriler, Gedik Yatırım tarafından güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu sinyal ve
kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan ve zararlardan Gedik Yatırım sorumlu değildir.
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